

DT4A.260.4.2019

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH WYKONAWCÓW

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1345 N odc. Lubawa – Mortęgi - granica powiatu” – znak postępowania: DT4A.260.4.2019

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż w postępowaniu na wykonanie zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1345 N odc. Lubawa – Mortęgi - granica powiatu” wpłynęły zapytania z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Mając powyższe na względzie Zamawiający informuje jak niżej:

Zapytanie nr 13

Czy Zamawiający potwierdza, że posiada niezbędne decyzje i zezwolenia ważne na czas trwania inwestycji?

Odpowiedź na zapytanie Nr 13

Zamawiający potwierdza, że posiada niezbędne decyzje i zezwolenia.

Zapytanie nr 14

Czy Zamawiający potwierdza, że dolna warstwa podbudowy z mieszanek kruszyw C50/30, zarówno na poszerzeniach jak i na zjazdach oraz skrzyżowaniach, powinna charakteryzować się wskaźnikiem CBR \geq 80% ?

Odpowiedź na zapytanie Nr 14

Zamawiający potwierdza że dolna warstwa podbudowy z mieszanek kruszyw C50/30, zarówno na poszerzeniach jak i na zjazdach oraz skrzyżowaniach, powinna charakteryzować się wskaźnikiem CBR \geq 80%

Zapytanie nr 15

Czy Zamawiający potwierdza, że górna warstwa podbudowy z mieszanek kruszyw C90/3, zarówno na poszerzeniach jak i na zjazdach oraz skrzyżowaniach, powinna charakteryzować się wskaźnikiem CBR \geq 80% ?

Odpowiedź na zapytanie Nr 15

Zamawiający potwierdza, że górna warstwa podbudowy z mieszanek kruszyw C90/3, zarówno na poszerzeniach jak i na zjazdach oraz skrzyżowaniach, powinna charakteryzować się wskaźnikiem CBR \geq 80%.

Zapytanie nr 16

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że okres gwarancji dla oznakowania cienkowarstwowego wynosi 12 miesięcy.

Odpowiedź na zapytanie Nr 16

Zamawiający potwierdza, że okres gwarancji dla oznakowania cienkowarstwowego wynosi 12 miesięcy od daty odbioru końcowego całości zadania .

Zapytanie nr 17

Zwracamy się z prośbą udostępnienie Szczegółowej Specyfikacji Technicznej dotyczącej lamp oświetleniowych ujętych w wierszu 68 przedmiaru bądź podanie parametrów technicznych jakie powinny spełniać owe lampy.

Odpowiedź na zapytanie Nr 17

Zamawiający informuje, że Szczegółowa Specyfikacja Techniczna dotycząca lamp oświetleniowych została uzupełniona.

Zapytanie nr 18

Jaki jest okres pielęgnacji terenów zielonych ujętych w D-06.01.01./2001 Szczegółowej Specyfikacji Technicznej ?

Odpowiedź na zapytanie Nr 18

Zamawiający informuje, że okres pielęgnacji terenów zielonych wynosi 12 miesięcy od daty odbioru końcowego całości zadania.

Zapytanie nr 19

Zwracamy się z prośbą o podanie parametrów jakie powinna spełniać mieszanka kruszyw, ujęta w wierszu 62 przedmiaru, wymagana do wykonania poboczny.

Odpowiedź na zapytanie Nr 19

Zamawiający informuje, że kruszywo do wykonania poboczny (poz. 62 kosztorysu) powinno spełniać wymogi jak dla podbudowy zasadniczej (kruszywo 0-31,5) wg SST D-04.04.02./2012

Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi są wiążące dla wszystkich wykonawców, należy je uwzględnić w ofercie.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że **termin składania ofert nie ulega przesunięciu**, gdyż wyjaśnienia nie powodują zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

ZATWIERDZIŁ dnia 12.02.2019 r.

Dyrektor PZD

Lech Tatarek

D Y R E K T O R
Powiatowego Zarządu Dróg w Ilawie

mgr inż. Lech Tatarek